
Zarządzenie Nr .~./2020
STAROST} KONECKIEGO
z dnia ..d ..... stycznia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników
w Starostwie Powiatowym w Końskich

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i §23 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Końskich zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym w Końskich

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 27/2018 Starosty Koneckiego z dnia 21.11.2018r.
ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku nr 3 do Regulaminu Wynagradzania TABELA III w pozycji 11 po
wyrazach "Główny specjalista" dodaje się przecinek i wyrazy" Informatyk urzędu,"

§2

Zmiany do Regulaminu Wynagradzania wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia
podania do wiadomości pracowników.

§ 3

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu Wynagradzania sprawuje Sekretarz Powiatu,

§4

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

STA l, ' ~ TA


